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ПРВА СМЕНА
ПРИЗЕМЈЕ- ВЛЕЗ 1
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	I б
	7:50 – 8:00
	10:25
	9:05-9:20

	III а
	8:00 – 8:10
	10:35
	9:15-9:30

	II а
	8:10 – 8:20
	10:45
	9:25-9:40

	II в
	8:20 – 8:30
	10:55
	9:35-9:50

	I б
	8:30 – 8:40
	11:05
	9:45-10:00

	I а
	8:40 – 8:50
	11:15
	9:55-10:10



ПРВ СПРАТ- ВЛЕЗ 2
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	III в
	7:50 – 8:00
	10:25
	9:05-9:20

	II б
	8:00 – 8:10
	10:35
	9:15-9:30

	III а
	8:10 – 8:20
	10:45
	9:25-9:40

	III б
	8:20 – 8:30
	10:55
	9:35-9:50

	I в
	8:30 – 8:40
	11:05
	9:45-10:00



ВТОР СПРАТ - ВЛЕЗ 2
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	IV а
	8:40 – 8:50
	11:15
	9:55-10:10

	IV а
	8:50 – 9:00
	11:25
	10:05-10:20

	IV в
	9:00 – 9:10
	11:35
	10:15-10:30

	IV б
	9:10 – 9:20
	11:45
	10:25-10:40

	IV б
	9:20 – 9:30
	11:55
	10:35-10:50

	V в
	9:30 – 9:40
	12:05
	10:45-11:00



ВТОРА СМЕНА

ПРИЗЕМЈЕ – ВЛЕЗ 1
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	VI а
	11:50 – 12:00
	14:25
	13:05-13:20

	VI а
	12:00 – 12:10
	14:35
	13:15-13:30

	VI б
	12:10 – 12:20
	14:45
	13:25-13:40

	VI б
	12:20 – 12:30
	14:55
	13:35-13:50

	V б
	12:30 – 12:40
	15:05
	13:45-14:00

	V а
	12:40 – 12:50
	15:15
	13:55-14:10




ПРВ СПРАТ- ВЛЕЗ 2
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	VII б
	11:50 – 12:00
	14:25
	13:05-13:20

	VII а
	12:00 – 12:10
	14:35
	13:15-13:30

	VII а
	12:10 – 12:20
	14:45
	13:25-13:40

	VIII а
	12:20 – 12:30
	14:55
	13:35-13:50

	VIII а
	12:30 – 12:40
	15:05
	13:45-14:00




ВТОР СПРАТ- ВЛЕЗ 2
	ПАРАЛЕЛКА
	ВЛЕЗ
ОД - ДО
	ИЗЛЕЗ
	ГОЛЕМ ОДМОР

	VIII б
	12:40 – 12:50
	17:35
	13:55-14:10

	VIII б
	12:50 – 13:00
	17:45
	14:05-14:20

	VIII в
	13:00 – 13:10
	17:55
	14:15-14:30

	IX а
	13:10 – 13:20
	18:05
	14:25-14:40

	IX б
	13:20 – 13:30
	18:15
	14:35-14:50



НАСТАВАТА  ЗА ПРВА СМЕНА ЌЕ ЗАПОЧНЕ ВО ПЕРИОД ОД 8:00 – 9:40 ЧАСОТ, А ЗА ВТОРА СМЕНА ВО ПЕРИОД ОД 12:00 ДО 13:30 ЧАСОТ.
